
IČO zadavatele: 62157124  
IČO dodavatele: 41604326  
ID Formuláře: 442427  
Evidenční číslo zakázky: 362846  
Evidenční číslo formuláře: 7303020062846  
Kód pro související formulář: 793D8441  
Datum uveřejnění ve VVZ: 14.10.2013  
Typ: Opravný  

Oznámení o zadání zakázky 
Úřední název : Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Identifikační číslo (je-li známo) : 62157124 
Poštovní adresa : Palackého tř. 1/3 
Obec : Brno 
PSČ : 612 42 
Stát : CZ 
Kontaktní místo : Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno 
Tel. : +420 541562057 
K rukám : Mgr. Jiří Sobotka 
E-mail : sobotkaj@vfu.cz 
Obecná adresa veřejného zadavatele (URL) : http://www.vfu.cz/ 
Adresa profilu kupujícího (URL) : https://zakazky.vfu.cz 
Druh zadavatele : Veřejnoprávní instituce 
Školství : Ano 
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů : Ne 
II.1.1) Název přidělený zakázce : MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA 
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění : 
Dodávky 
Dodávky : Koupě 
Hlavní místo provádění stavebních prací, místo dodání nebo plnění : VFU Brno 
Kód NUTS : CZ 
Kód NUTS : CZ0 
Kód NUTS : CZ06 
Kód NUTS : CZ064 
II.1.4) Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů) : Předmětem této veřejné zakázky (dále též 
„VZ“) je dodávka zboží, kterým se pro účely této VZ rozumí mikroskopy a další 
technika určená pro potřeby projektu OP VK řešeného na FVL VFU Brno a pro fakulty 
FVL a FVHE VFU Brno i mimo tento projekt. Tato veřejná zakázka je rozdělena na 5 
samostatných části. Uchazeč je oprávněn podat svou nabídku buď na celý předmět této 
veřejné zakázky, nebo pro každou část této veřejné zakázky samostatně, nebo jen na 
některé části. Hlavní kód CPV: 38510000-3 - Mikroskopy 
Hlavní předmět : 38510000-3 
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA) : Ne 
Hodnota : 180 818 
DPH : Ne 
Měna : CZK 
IV.1.1) Druh řízení : Otevřené 
IV.2.1) Kritéria pro zadání zakázky : Ano 
Byla použita elektronická dražba : Ne 



IV.3.1. Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem (je-li to relevantní) : C13866 
IV.3.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky : Ne 
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie : 
Ano 
(pokud ano) uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy : CZ.1.07/2.2.00/28.0288 
VI.2) Další informace (je-li k dispozici) : jedná se o zjednodušené podlimitní řízení, 
zakázka se v části č. 1 této VZ vztahovala k projektu CZ.1.07/2.2.00/28.0288 a zakázka 
se proto ve všech částech řídila pravidly OPVK ale část č.4 je hrazena z vlastních zdrojů. 
Úřední název : Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
Poštovní adresa : tř. Kpt. Jaroše 7 
Obec : Brno 
PSČ : 604 55 
Stát : CZ 
E-mail : posta@compet.cz 
Tel. : +420 542167811 
Internetová adresa (URL) : http://www.compet.cz 
Fax : +420 542167115 
Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání : Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS 
je podání námitek k zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů(ve zjednodušeném 
podlimitním řízení do 10 ti dnů) ode dne, kdy se dodavatel dozvěděl o úkonu zadavatele, 
který napadá. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 10 dnů. Návrh je nutné doručit 
ÚOHS i zadavateli do 10 dnů od doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nebo do 
25 dnů od odeslání námitek, pokud zadavatel o námitkách nerozhodl. 
VI.4) Datum odeslání tohoto oznámení : 11/10/2013 
Elektronický přístup k informacím (URL) : https://zakazky.vfu.cz/vz00000031 

Přílohy 

Oddíl V. Zadání zakázky 

Zakázka č. : 866 
Část zakázky č. : 4 
Název : MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA 
V.1)Datum zadání zakázky : 08/10/2013 
Počet obdržených nabídek : 2 
Úřední název : MIKRO, spol. s r.o. 
Poštovní adresa : Lísky 1022/94 
Obec : Brno 
PSČ : 624 00 
Stát : CZ 
E-mail : leica@mikro.cz 
Telefon : +420 541222006 
Hodnota : 88 000 
Měna : CZK 
DPH : Ne 
Konečná cena : 85 418,20 
Měna : CZK 
DPH : Ne 
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky : Ne 



Oddíl V. Zadání zakázky 

Zakázka č. : 866 
Část zakázky č. : 5 
Název : MIKROSKOPY A DALŠÍ TECHNIKA 
V.1)Datum zadání zakázky : 13/09/2013 
Počet obdržených nabídek : 3 
Úřední název : Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
Poštovní adresa : Evropská 176/16 
Obec : Praha 6 - Vokovice 
PSČ : 160 41 
Stát : CZ 
E-mail : mikroskopy@olympus.cz 
Telefon : +420 221985211 
Adresa URL : http://www.olympus.cz/ 
Hodnota : 159 990 
Měna : CZK 
DPH : Ne 
Konečná cena : 95 400 
Měna : CZK 
DPH : Ne 
 


	Oznámení o zadání zakázky
	Přílohy
	Oddíl V. Zadání zakázky
	Oddíl V. Zadání zakázky


		2013-10-16T14:07:40+0200
	Mgr. Jiří Sobotka




